
 

 

ZARZĄDZENIE NR 3952/VI/13 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 28 marca 2013 r. 

w sprawie ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka 

w placówkach opiekuńczo-wychowawczych prowadzonych przez Miasto Łódź 

Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 

Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 

1055 i Nr 167, poz. 1759, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z  

2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 

oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281) oraz art. 196 ust. 3 ustawy z dnia 

9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2013 r. poz. 135) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. Ustalam średnie miesięczne wydatki  na utrzymanie dziecka w:  

1) Domu Dziecka nr 1 w Łodzi przy ul. Aleksandrowskiej 123 na kwotę 4.734 zł;  

2) Domu Dziecka nr 2 w Łodzi przy ul. Aleksandrowskiej 137 na kwotę 4.087 zł;  

3) Domu dziecka nr 3 „Słoneczna Polana” w Łodzi przy ul. Sowińskiego 3 na kwotę 4.864 zł;  

4) Domu Dziecka nr 4 w Łodzi przy ul. Marysińskiej 100 na kwotę 4.095 zł;  

5) Domu Dziecka nr 5 w Łodzi przy ul. Małachowskiego 74 na kwotę 4.747 zł;  

6) Domu Dziecka nr 6 im. Stanisława Jachowicza w Łodzi przy ul. Bednarskiej 15 na kwotę 4.466 zł;  

7) Domu Dziecka nr 7 im. Stefana Żeromskiego w Łodzi przy ul. Przyszkole 38 na kwotę 3.871 zł;  

8) Domu Dziecka nr 8 w Łodzi przy ul. Zuchów 4 na kwotę 4.886 zł;  

9) Domu Dziecka nr 9 Dom Międzypokoleniowy Bednarska w Łodzi przy ul. Bednarskiej 15a na kwotę 4.813 zł; 

10) Domu Dziecka dla Małych Dzieci w Łodzi przy ul. Drużynowej 3/5 na kwotę 5.623 zł;  

11) Pogotowiu Opiekuńczym nr 1 w Łodzi przy ul. Krokusowej 15/17 na kwotę 6.160 zł;  

12) Pogotowiu Opiekuńczym nr 2 w Łodzi przy ul. Pawilońskiej 2/4 na kwotę  5.739 zł;  

13) Domu Rodzinnym w Łodzi przy ul. Ciechocińskiej 10 na kwotę 2.929 zł;  

14) Domu Rodzinnym w Łodzi przy ul. Giewont 28a na kwotę 2.962 zł. 

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 1981/VI/12 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie 

ustalenia średnich miesięcznych wydatków przeznaczonych na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-

wychowawczych prowadzonych przez Miasto Łódź. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 marca 2013 r.

Poz. 1792



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu ogłoszenia.  

  

 wz. Prezydenta Miasta 

Pierwszy Wiceprezydent Miasta: 

Marek Cieślak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1792


		2013-03-29T09:28:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




